（別 紙 １）

 平成  年  月  日

一般社団法人 大阪木材コンビナート協会

  会 長   海堀 哲也 殿

（土地所有者）

           住  所

名  称

代表者名                 ㊞

（権利設定者）

           住  所

           名  称

           代表者名                 ㊞

貯木場施設整備事業にともなう造成地に係る

第三者権利設定の同意書交付について（願）

標記について、大阪府知事あて承認願いを提出するにあたり、貴会の

同意をいただきたくここに関係書類を添付してお願い申し上げます。

記

１． 大阪府知事へ提出する造成地権利設定承認願（写し）

２． 大阪府知事へ提出する権利設定後の土地利用及び事業計画（写し）

３． 隣接地主の同意書